m pi . AGOUSPPI . REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0005262. 22- 08- 2024. h. 08: 18

,/,///é%?//);}/&iﬂ r/e// ci%ZZzz/%zfaff/z/e e 0/e9/ ;////ﬁ'?/?/f/

%&éﬂ %&é&/ﬂbﬂ %fﬁbﬂa/& //94 lor %oﬁna
C)Z\%ﬁ/////ﬂ %9/7/%/07/%/‘///9 0é///// Q%J&//M///f/‘/ 0/ C%M

IL DIRIGENTE

VISTO il Decreto Ministeriale n. 172 del 09.08.2024 con il quale sono stati assegnati 1 contingenti
provinciali relativi al personale ATA ai fini della stipula dei contratti a tempo indeterminato per 1'anno
scolastico 2024/2025;
CONSIDERATO P’art. 1, comma 5 del sopracitato decreto con cui si specifica che le facolta assunzionali
dei direttori dei servizi generali amministrativi sono esercitabili esclusivamente per lo stesso profilo
professionale e non possono essere oggetto di compensazione a valere sui restanti profili professionali del
personale A.T.A.;
VISTA la tabella allegata al predetto Decreto Ministeriale con la quale ¢ stato assegnato a questa provincia
il contingente delle assunzioni a tempo indeterminato previste per I’anno scolastico 2024/2025, suddivise
per ciascun profilo del personale A.T.A. come di seguito riportato:
- Assistente Amministrativo n. 19 posti - Assistente tecnico n. 4 posti - Collaboratore Scolastico n. 48 posti;
ACCERTATA I’effettiva disponibilita dei posti in organico di diritto per I’anno scolastico 2024/2025;
VISTO il decreto di questo Ufficio prot. n. 4974 del 08.08.2024 con cui sono state pubblicate le graduatorie
permanenti definitive dei concorsi per soli titoli del personale A.T.A. di cui all’art. 554 del decreto
legislativo n. 297/94 a.s. 2024/2025;
INFORMATE le Organizzazione Sindacali Scuola della Provincia di Pisa nell’incontro telematico del
20.08 u.s;

DISPONE

Art. 1 - Per le motivazioni di cui in premessa sono disposte le seguenti immissioni in ruolo del personale
A.T.A. di cui al D.M. n. 172 del 09.08.2024:

Profilo ASSISTENTE AMMINISTRATIVO N. 19 posti;

Profilo ASSISTENTE TECNICO N. 4 posti;

Profilo COLLABORATORE SCOLASTICO N. 48 posti;

Art. 2 - Le nomine a tempo indeterminato sui posti di cui all’art.1 avranno decorrenza giuridica dall’l
settembre 2024 ed economica dalla presa di effettivo servizio.

ANDREA IL DIRIGENTE
A , @%3'355' Dott. Andrea Simonetti
Wiy Wt 191748 A N o
GMT+02:00 Firmato digitalmente ai sensi

del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

Resy bile del procedimento: Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa Referente:
Dirigente Andrea Simonetti Tel. +39 050/927511 Dott.ssa Silvia Ficacci
e-mail: andrea.simonetti@istruzione.it e-mail: PEO: usp.pi@istruzione.it e-mail: silvia.ficacci@istruzione.it

e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it
Web: https://www.toscana-istruzione.it/atpisa/

Pag.1dil



		2024-08-21T19:17:48+0200
	ANDREA SIMONETTI


		2024-08-22T08:18:17+0200
	protocollo




